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Nijmegen, 26 juni 2024

Geacht bestuur,

Stichting Roze Woensdag
T.a.v. het bestuur
Sterreschansweg 57A
6522 GK NIJMEGEN

Hierbij overleggen wij u ons rapport inzake de jaarrekening 2023 van de stichting.

Opdracht en verantwoordelijkheid

Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening van de stichting samengesteld. Deze jaarrekening
is gebaseerd op de aan de administratie ontleende gegevens en de overige door u verstrekte informatie.

Op basis van de ons verstrekte gegevens hebben wij op zorgvuldige wijze de jaarrekening samengesteld
in overeenstemming met de algemeen aanvaarde grondslagen voor financiéle verslaggeving.

Dit jaarbericht bestaat uit de jaarrekening met de financiéle positie per balansdatum en de
resultaten over het verslagjaar. Deze cijfers zijn verder uitgewerkt in de toelichting op de balans en de

toelichting op de resultatenrekening.

Ik hoop u hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Hoogachtend;
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Structuur en Activiteiten

Activiteiten
Het bevorderen van de zichtbaarheid van personen die LHBTIQA+ zijn en de emancipatie en acceptatie
van hen.

Oprichtingsdatum
De stichting is op 04-06-2008 opgericht en ingeschreven bij het handelsregister van de Kamer van
Koophandel van Centraal Gelderland onder dossiernummer 09183439.

Rechtsvorm
De stichting is op 4 juni 2008 bij notariéle akte opgericht. Zij heeft haar zetel in de gemeente Nijmegen.
De bestuurders zijn:

Voorzitter: Igor van der Vlist
Penningmeester/secretaris: Pieternel Janssen
Algemeen lid: Koen Wools

Grondslagen van waardering en resultaatbepaling

De jaarrekening is samengesteld op basis van een systeem van waardering en resultaatbepaling waarbij
is uitgegaan van historische kosten. Tenzij anders is vermeld, zijn activa en passiva opgenomen tegen
nominale waarde. Alle opbrengsten, kosten en financiéle baten en lasten worden verantwoord in het jaar,
waarop deze posten betrekking hebben.
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Balans per 31 december 2023

ACTIVA

Vorderingen
Overige vorderigen en overlopende posten

Liquide middelen

TOTAAL ACTIVA

PASSIVA
Stichtingsvermogen

Exploitatiesaldo

Kortlopende schulden
Crediteuren
Overige schulden en overlopende posten

TOTAAL PASSIVA

2023 2022

€ €

400 -
400 -
13.152 2.230
13.552 2.230

2.873 927
2.873 927

100 -

10.579 1.303
10.679 1.303
13.552 2.230
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Staat van baten en lasten over 2023

2023
€
Baten 31.868
31.868
Lasten
Werk derden 23.187
Verkoopkosten 1.961
Kantoorkosten 143
Algemene kosten 4.365
29.656
2.212
Financiéle baten en lasten 266-
Bijzondere baten en lasten =
Exploitatieresultaat 1.946
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Toelichting op de balans per 31 december

2023 2022
€ €
VORDERINGEN
Onder dit hoofd zijn vorderingen opgenomen met een looptijd korter dan een jaar.
Overige vorderingen
Subsidies 400 -
400 -
LIQUIDE MIDDELEN
Rabo 1029.64.955 13.150 2.229
Rabo 1511.561.114 2 1
13.152 2.230
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EXPLOITATIESALDO

Het verloop van het exploitatiesaldo is als volgt:

Stand per 1 januari
Bij: resultaat
Stand per 31 december

KORTLOPENDE SCHULDEN

Crediteuren
Crediteuren

Overige schulden
Administratiekosten
Kosten inhuur

2023 2022

€ €
927 927
1.946 -
2.873 927
100 -
100 >
424 90
10.155 1.213
10.579 1.303
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Toelichting op de staat van baten en lasten over 2023

Baten
Verkopen
Subsidies en giften

Werk derden
Inhuur divers

Verkoopkosten

Reclame en ontwikkeling website
Representatie

Overige verkoopkosten

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Overige kantoorkosten

Algemene kosten

Heffingen, contributies en abonnementen
Accountantskosten

Advieskosten

Verzekeringen

Huur inventaris

Overige algemene kosten

Rentelasten
Kosten Rabobank

2023

2.273
29.595
31.868

23.187
23.187

1.117
684
160

1.961

23
120
143

481
424
1.025
313
1.699
423
4.365

266
266



